
 

 

АО «ЭЛТИ-КУДИЦ» ИНН 7724112008 www.vdm.ru   

«Федеральный институт современного образования» www.фисо.рф  

лицензия на осуществление образовательной деятельности 

№ 039368 от 21 мая 2018 г.  

тeл: +7 (495) 646-01-40, 115551, г. Москва, ул. Домодедовская, д. 20, корп. 3 

 

ПРИКАЗ №5 /ФИСО – 23 
 

Об организации и проведении фестиваля                                                                  от «23» января 2023 г. 
авторской детской мультипликации                                                               
 
          В целях эффективного решения задач в рамках сетевого взаимодействия Федерального 
института современного образования АО «ЭЛТИ-КУДИЦ» с Акционерным обществом «Киностудия 
Союзмультфильм» (далее – АО «Киностудия Союзмультфильм») и популяризации анимационного 
творчества среди детей дошкольного возраста,             
 

приказываю: 
 
1. Утвердить Положение о VI Международном фестивале авторской детской мультипликации «Я 
ТВОРЮ МИР». 
 
2. Организовать совместно с АО «Киностудия Союзмультфильм» VI Международный фестиваль 
авторской детской мультипликации «Я ТВОРЮ МИР» (далее – Фестиваль) согласно Положению о VI 
Международном фестивале авторской детской мультипликации «Я ТВОРЮ МИР». 
 
3. Провести Фестиваль в 2 этапа в очно-заочной, с применением дистанционных технологий в порядке 
и в сроки, определенные Положением о Международном фестивале авторской детской 
мультипликации «Я ТВОРЮ МИР».  
 
4. Организовать проведение СУПЕРФИНАЛА. 
 
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

кандидат педагогических наук, 
доцент, 
доцент департамента педагогики 
Института педагогики и 
психологии образования ГАОУ 
ВО МГПУ, директор ФИСО АО 
«ЭЛТИ-КУДИЦ» 
 
 

                                                                                                                                     Н.С. Муродходжаева 


